
Ракометна Федерација на Македонија 

Распоред на натпревари 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА ГРУПА 1 - Сезона 2019/20 

 

ЕСЕНСКИ ДЕЛ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 28/29.09.2019 

РК Балтепе Слободен 

РК Металург 2 РК Пролет 62 

РК Драчево РК Вардар Јуниор 

РК Алушовски РК Бутел Скопје 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

2 05/06.10.2019 

Слободен РК Бутел Скопје 

РК Вардар Јуниор РК Алушовски 

РК Пролет 62 РК Драчево 

РК Балтепе РК Металург 2 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 12/13.10.2019 

РК Металург 2 Слободен 

РК Драчево  РК Балтепе 

РК Алушовски РК Пролет 62 

РК Бутел Скопје РК Вардар Јуниор 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 19/20.10.2019 

Слободен РК Вардар Јуниор 

РК Пролет 62 РК Бутел Скопје 

РК Балтепе РК Алушовски 

РК Металург 2 РК Драчево 

 



Коло Датум Домаќин Гостин 

5 26/27.10.2019 

РК Драчево Слободен 

РК Алушовски РК Металург 2 

РК Бутел Скопје РК Балтепе 

РК Вардар Јуниор РК Пролет 62 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 02/03.11.2019 

Слободен РК Пролет 62 

РК Балтепе РК Вардар Јуниор 

РК Металург 2 РК Бутел Скопје 

РК Драчево РК Алушовски 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 09/10.11.2019 

РК Алушовски Слободен 

РК Бутел Скопје РК Драчево 

РК Вардар Јуниор РК Металург 2 

РК Пролет 62 РК Балтепе 

 

 

ПРОЛЕТЕН ДЕЛ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8  

Слободен РК Балтепе 

РК Пролет 62 РК Металург 2 

РК Вардар Јуниор РК Драчево 

РК Бутел Скопје РК Алушовски 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

9  

РК Бутел Скопје Слободен 

РК Алушовски РК Вардар Јуниор 

РК Драчево РК Пролет 62 

РК Металург 2 РК Балтепе 

 



Коло Датум Домаќин Гостин 

10  

Слободен РК Металург 2 

РК Балтепе РК Драчево 

РК Пролет 62 РК Алушовски 

РК Вардар Јуниор РК Бутел Скопје 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

11  

РК Вардар Јуниор Слободен 

РК Бутел Скопје РК Пролет 62 

РК Алушовски РК Балтепе 

РК Драчево РК Металург 2 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

12  

Слободен РК Драчево 

РК Металург 2 РК Алушовски 

РК Балтепе РК Бутел Скопје 

РК Пролет 62 РК Вардар Јуниор 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

13  

РК Пролет 62 Слободен 

РК Вардар Јуниор РК Балтепе 

РК Бутел Скопје РК Металург 2 

РК Алушовски РК Драчево 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

14  

Слободен РК Алушовски 

РК Драчево РК Бутел Скопје 

РК Металург 2 РК Вардар Јуниор 

РК Балтепе РК Пролет 62 

 


